The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fides siue fidelitas r
cum uariis

Opinio, si habeat assertionem, temeraria est; fides, si habet hesitacionem, infirma est;
intellectus, si signata fidei temptet irrumpere, reputatur effractor, scrutator maiestatis.

Bernardus libro de consideracione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ante opinio] in his que fidei sunt omnino cauenda est confusio, ne aut in certum (incertum V² L¹ L²) opinionis fides fingat, aut quod firmum fixumque est fidei, opinio reuocet in questionem add. P V¹ V² L¹ L²; opinio] enim add. P V¹ V² L¹ L²; signata] signa P V¹ V² L¹ L²; temptet] tenet V¹; effractor] effrator (cor. supra lin.) M, et add. B C